List sa tehnickim podacima: Initial WASTE 14-9

Hidraulicki podaci

Podaci o motoru

Maksimalni radni pritisak PN 3 bar MrezZni prikljucak 1~230V, 50 Hz
Potisni nastavak Rp 1% Tolerancija napona +10 %
Slobodan sferni prolaz hidraulike 20 mm Nominalna snaga motora P, 0,65 kW
Vrsta konstrukcije radnog kola Radno kolo Potro3nja elektricne energije Py max 900,0 W
Maks. dubina uranjanja 500m Nominalna struja Iy 4,50 A
Optimalni napor Hypt 635,9 kPa Polazna struja I 0A
Optimalni protok Qupe 10,27 m3/h Nominalni broj obrtaja n 2800 1/min
Min. temperatura fluida Ty 5°C Vrsta ukljucivanja Direktno onlajn (DOL)
Maks. temperatura fluida Tpax 35°C Broj polova 2
Temperatura okoline min. T, 1°C Maks. broj ukljucivanja t 60 1/h
Maks. temperatura okoline T, 35°C Klasa izolacije F
Klasa zastite motora 1P68
Rezim rada (uronjen) S1
ReZim rada (u izronjenom stanju) -
Kabl Oprema/funkcija
Duzina priklju¢nog kabla 100m Plivajuci prekidac He
Tip kabla HO7RN-F Usitnjivac He
Poprecni presek kabla 3G1T mm? Vrsta zastite od eksplozije -
Glavni prekidac Suko Motorna zastita PTO
Vrsta priklju¢nog kabla Neodvojivi Kontrola nepropusnosti motora He
Kontrola nepropusnosti zaptivne He
komore
Kontrola nepropusnosti komore za He
propustanje
Materijali MontaZne dimenzije
Kuciste pumpe PP Cevni prikljucak sa usisne strane -
Radno kolo PA-GF30 Cevni priklju¢ak sa potisne strane Rp 1%
Vratilo Stainless steel
Zaptivac vratila BQ1PFF
Materijal zaptivaca na strani BQ1PFF
pumpe
Materijal zaptivaca sa strane BQ1PFF
motora
Materijal zaptivaca NBR

Materijal motora

Stainless steel

Informacije za slanje porudzbine

Proizvodac

Oznaka proizvoda

EAN broj

Broj artikla

Neto teZina oko m

Bruto teZina oko m

Merna duzina sa ambalazom
Visina sa ambalazom

Sirina sa ambalazom
Svojstva ambalaze

Vrsta pakovanja

Minimalna koli¢ina porudzbine

Wilo

Initial WASTE 14-9
4048482250847
4168022

6 kg

6,4 kg

230 mm

397 mm

200 mm
Transportno pakovanje
Karton
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Ispisni tekst: Initial WASTE 14-9

Uronjivi monoblok agregat za vertikalnu montaZu u vlaZnom prostoru, za pumpanje otpadne vode sa ¢esticama veli¢ine maksimalno 20 mm. Pumpa u verziji
za naizmenicnu struju sa Vortex radnim kolom, horizontalnim ili vertikalnim potisnim nastavcima i opcionim presostatom. Motor sa termickim nadzorom i
priklju€énim kablom duZine 10 m sa utikacem.

Radni podaci Podaci o proizvodu
Fluid Water Vrsta konstrukcije radnog kola Radno kolo
Slobodan sferni prolaz hidraulike 20 mm
Maksimalni radni pritisak PN 3 bar
Maks. dubina uranjanja 5,00 m
temperatura fluida T 5°C
Podaci o motoru Kabl
Mrezni prikljucak 1~230V, 50 Hz Duzina priklju¢nog kabla 10,0 m
Tolerancija napona +10 % Tip kabla HO7RN-F
Nominalna snaga motora P, 0,65 kw Poprecni presek kabla 3G1 mm2
Potro3nja elektricne energije Py max 0,90 kW Glavni prekida¢ Suko
Nominalna struja Iy 4,50 A Vrsta priklju¢nog kabla Neodvojivi
Polazna struja I 0A
Vrsta ukljucivanja Direktno onlajn (DOL)
Broj polova 2
Nominalni broj obrtaja n 2800 1/min
Maks. broj ukljuivanja t 601/h
Klasa izolacije F
Klasa zastite P68
ReZim rada (uronjen) S1
ReZim rada (u izronjenom stanju) -
Oprema/funkcija Materijali
Plivajuci prekidac He Kuciste pumpe PP
Usitnjivac He Radno kolo PA-GF30
Vrsta zaStite od eksplozije - Vratilo Stainless steel
Motorna zastita PTO Materijal zaptivaca na strani BQ1PFF
Kontrola nepropusnosti motora He pumpe
Kontrola nepropusnosti zaptivne He Materijal zaptivaca sa strane BQ1PFF
komore motora
Kontrola nepropusnosti komore za He Materijal zaptivaca NBR
propustanje Materijal motora Stainless steel
MontaZne dimenzije Informacije za slanje porudzbine
Cevni priklju¢ak sa usisne strane - Proizvodac Wilo
Cevni prikljucak sa potisne strane Rp 1% Oznaka proizvoda Initial WASTE 14-9
Neto teZina oko m 6 kg
Broj artikla 4168022
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wilo

Dimenzije i crteZi sa dimenzijama: Initial WASTE 14-9

Wilo-INITIAL WASTE 14-9
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Informacije o porucivanju: Initial WASTE 14-9

Proizvodac

Oznaka proizvoda

EAN broj

Broj artikla

Bruto teZina oko m
Neto teZina oko m
Ukupna duzina L

Visina bez ambalaze H
Boja

Svojstva ambalaze
Vrsta pakovanja

Broj po oblozi

Sirina bez ambalaze L
Minimalna koli¢ina porudzbine
Koli¢ina po paleti
Raspolozivost na trzistu
Date of introduction

Wilo

Initial WASTE 14-9
4048482250847
4168022

6,4 kg

6 kg

157,0 mm

360 mm
zelena/siva
Transportno pakovanje
Karton

1

157,0 mm

1

1

2019-02-28
2019-02-28
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